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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 10-10
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

10.Коло

26.10.2019ФК ДРИТА АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Стефановски Орце (Кратово)Иванов Никола

(Велес)

Игралиште во Боговиње 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.10.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК КОРАБИ  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Марковски Марко (Струга)Ристов Сашко
(Струмица)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.10.2019ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Абдули Бесар (Скопје)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.10.2019ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ГФК
ОХРИД ЛИХНИДОС  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Медии Иљми (Тетово) Дивитаров Мендо (Битола)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Стадион ФК Влазрими 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стевковски Боби (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



26.10.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
КАДИНО  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Фидановски Горанчо (Скопје)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Струга 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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